مورد سوء قصد قرار می گرفتند. قربانی شدن دروایش و روحانیان سنی مذهب توسط احزاب چپ تلفاتی را نیز باید بر این فهرست افزود: علاوه بر این، باید تلفات درگیری درونی میان اعضای احزاب مستقر در مناطق کردنشین با یکدیگر را بر این آمارهای نامشخص افزود. برای نمونه می توان به درگیری خونین ۲۴/۱/۱۹۸۶ [۴ بهمن ۱۳۶۴] میان اعضای چریک های فدایی خلق (اقلیت) با یکدیگر

اشاره کرد که پنج کشته و شش زخمی در پی داشت. [۲۶]

در این درگیری‌های سنگین افراد دیگری نیز قربانی شدند که وابسته به هیچ جریانی، حکومتی یا غیرحکومتی، نبودند و بر اثر حوادث روزگار و به صورت تصادفی و یا به اشتباه قربانی شدند.

۲۲- ریگای گل، صفحه ۴۰ دوره جدید شماره ۴ اسفند ماه ۱۳۶۱ صفحه ۱۱، همچنین برای نمونه دیگری از این اعدام‌ها می‌توان به نشریات کومله و دموکرات رجوع کرد، از جمله اطلاعیه دفتر نمایندگی حزب کمونیست ایران - کومله - ر خارج از کشور، جمعه ۳۰ اکتبر ۱۹۸۷ برابر با ۸ آبان ۱۳۶۶، شماره ۱۵۷، ص ۱۰،

۲۳- فاجعه اورامان، منتخبی از گفتارهای رادیو صدای انقلاب ایران (از ۲۹ آبان تا ۹ آذرماه ۱۳۶۳) درباره رویداد اورامان (۱).

۲۴- اطلاعیه ۱۱/۱۱/۱۳۵۸ کومله با عنوان حوادث کردستان.

۲۵- برای نمونه در نتیجه حمله حزب دموکرات کردستان به مقر پیکار شعبه کردستان در شهر بوکان در تاریخ ۷ اسفند ۱۳۵۹، تعدادی کشته و زخمی شدند و افرادی چون محمود ابلاغیان، طاهر ابراهیمی و باقر خیاطی از اعضای پیکار در این حمله کشته شدند.

۲۶- برای حل و فصل این درگیری درون‌حزبی هیأتی مرکب از نمایندگان اتحادیه میهنی کردستان عراق مأمور میانجیگری شد. این هیأت در ۱۰ فوریه ۱۹۸۶ (معادل با ۳ بهمن ۱۳۶۴) نتیجه میانجیگری و حقیقت‌یابی خود را منتشر کرد. در بخشی از این گزارش آمده است: حقیقتاً جای بسی تأسف و تأثر است که نیروهایی که خود خواهان دموکراسی، استقلال و آزادی برای دیگران هستند و مخالف انحصارطلبی و حل اختلاف‌های موجود بین نیروهای سیاسی دیگر به شیوه قهرآمیز می‌باشند، در داخل سازمان خود اصول دموکراسی را لگدمال کرده و برای حل مشکلات درون سازمانی خود راه حل سیاسی را کنار می‌گذارند و به جای چاره‌جویی مسالمت‌آمیز اقدام به کشتن هم‌دیگر می‌نمایند.